ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO

Prefetura de

¶ 	FLS

CPL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO M
DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210232,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2021.2203001PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401131221301.2.009
Gerenciamento da Secretaria, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Fonte de recurso: Próprios; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
ME, INSCRITA NO CNPJ N° 18.027.67710001-89, VALOR GLOBAL: R$ 1.963,65 (UM MIL, NOVECENTOS E
SESSENTA E TRÊS REAIS, E SESSENTA E CINCO CENTAVOS. SIGNATARIOS: JORGE ALAN PINHEIRO
GUIMARÂESALMEIDA / VINICIUS CUNHA BATISTA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 DE ABRIL DE 2021,

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do

Norte - Ceara - CEP 62,930-000